
第29回上伊那小学生陸上競技大会兼第45回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 一般男子記録 山下 桂 11.61 丸岡 精二 11.80 伯耆原 桂(3) 11.93 酒井 弘心(2) 12.03 堺澤 辰弥(2) 12.05 高 浩司 12.16 所河 右京(3) 12.31 早川 謙哉(2) 12.40

100m 一般･ﾄｰﾊﾂ 一般･駒ヶ根AC 高校･上伊那農業高 高校･高遠高 高校･高遠高 一般･Spirit 高校･高遠高 高校･上伊那農業高
05/19 北原 崇志 2,01.42 所河 北斗(3) 2,05.81 池田 大作 2,10.18 馬場 信介(1) 2,13.51

800m 一般･上伊那陸協 中学校･駒ヶ根東中 一般･上伊那陸協 高校･上伊那農業高
05/19 池上 幸助 16,48.06 荒谷 眞治 20,46.08

5000m 一般･ﾄｰﾊﾂ 一般･箕輪町陸協
05/19 本多　俊平 1.75 守屋 優太(1) 1.55

走高跳 一般･高森中教 高校･上伊那農業高
05/19 酒井 弘心(2) 4.10 中島 駿太郎(3) 3.80

棒高跳 高校･高遠高 高校･伊那北高
05/19 林 滉介(1) 10.22 早川 謙哉(2) 9.39 落合 恒輝(1) 7.92 有賀 和樹(1) 6.30

砲丸投(6.000kg) 高校･上伊那農業高 高校･上伊那農業高 高校･上伊那農業高 高校･上伊那農業高
05/19 中学男子記録 松下 優太(3) 11.54 近藤 裕哉(2) 11.85 松島 竜平(3) 12.18 浦野 亜嵐(3) 12.34 保科 新一郎(3) 12.44 木下 悠也(3) 12.57 竹村 智也(3) 12.82 川田 秋雅(3) 12.83

100m 中学校･高森中 中学校･松川JAC 中学校･高森中 中学校･箕輪中 中学校･宮田中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･中川中
05/19 吉川 健成(3) 4,15.92 関川 大悟(3) 4,17.65 水上 優斗(3) 4,20.39 那須野 亨(3) 4,23.39 宮下 晴貴(3) 4,23.89 松澤 拓弥(3) 4,24.26 松下 湧登(3) 4,31.60 萩原 拓海(3) 4,36.52

1500m 中学校･松川JAC 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中 中学校･松川JAC 中学校･松川JAC 中学校･駒ヶ根東中
05/19 日野 志朗(3) 9,29.72 島 龍之介(3) 9,36.24 春日 明日実(3) 9,38.02 宮崎 仁(3) 10,35.56 宮脇 大輝(2) 10,41.06 岡田 稜(2) 10,59.79 浦野 諄(3) 11,26.54 長島 聖(2) 11,53.76

3000m 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･中川中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･宮田中 中学校･辰野中
05/19 赤羽 達也(2) 1.65 山岸 流唯(3) 1.50 萩原 拓海(3) 1.50 川手 飛夢(3) 1.45 有賀 恭介(3) 1.40 岩﨑 一徹(2) 1.40 松崎 勇起(1) 1.35 中路 星輝(1) 1.30

走高跳 中学校･辰野中 中学校･高森中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･宮田中 中学校･南箕輪中 中学校･高森中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中
05/19 前田 貴滉(2) 3.50 根橋 拓也(3) 3.00 伊藤 拓也(3) 2.80

棒高跳 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中
05/19 小松 央(3) 9.70 宮島 雅貴(2) 8.89 前澤 凌(3) 8.06 松﨑 隆二(3) 7.51 登内 啓一郎(1) 6.82 原 望巳(3) 6.43 奥田 崚介(3) 6.16 原 侑希(2) 5.94

砲丸投(5.000kg) 中学校･中川中 中学校･高森中 中学校･伊那東部中 中学校･宮田中 中学校･伊那東部中 中学校･宮田中 中学校･宮田中 中学校･中川中
05/19 小学男子記録 滝沢 颯人(6) 15.22 小野 啓之(6) 15.30 有賀 達彦(4) 15.57 百瀬 尚之(6) 16.09 深谷 朝海(4) 小学校･東伊那小 16.23 井沢 憲吾(5) 16.29 小林 文哉(4) 16.31

100m 小学校･川島 小学校･両小野 小学校･西箕輪AC 小学校･川島 木村 佳寿帆(5) 小学校･伊那 小学校･中川西 小学校･飯島



決勝 5月19日 15:40

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 -2.2

 1 伯耆原 桂(3) 高校     11.93  1 山下 桂 一般     11.61 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ｹｲ 上伊那農業高 ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

 2 早川 謙哉(2) 高校     12.40  2 丸岡 精二 一般     11.80 
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農業高 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 3 稲村 良彦(1) 高校     12.51  3 酒井 弘心(2) 高校     12.03 
ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農業高 ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高

 4 馬場 信介(1) 高校     12.52  4 堺澤 辰弥(2) 高校     12.05 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農業高 ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高

 5 竹内 基裕(1) 高校     12.96  5 高 浩司 一般     12.16 
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農業高 ﾀｶ ｺｳｼﾞ Spirit

 6 守屋 優太(1) 高校     13.01  6 所河 右京(3) 高校     12.31 
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 上伊那農業高 ｼｮｶﾞﾜ ｳｷｮｳ 高遠高

 7 上柳 凌平(1) 高校     13.06  7 登内 大地(1) 高校     12.60 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那農業高 ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農業高

 8 金子 一平(1) 高校     13.74 宮原 良太(2) 大学
ｶﾈｺ ｲｯﾍﾟｲ 上伊那農業高 ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 松本歯科大

一般男子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   342 8    10

1   354 1   117

4   364 5   378

2   358 7   379

6   357 6     1

8   360 3   372

5   359 2   362

7   361 4   166
欠場



   1 山下 桂 一般 ﾄｰﾊﾂ     11.61 (-2.2)   2   1
   2 丸岡 精二 一般 駒ヶ根AC     11.80 (-2.2)   2   2
   3 伯耆原 桂(3) 高校 上伊那農業高     11.93 (-3.0)   1   1
   4 酒井 弘心(2) 高校 高遠高     12.03 (-2.2)   2   3
   5 堺澤 辰弥(2) 高校 高遠高     12.05 (-2.2)   2   4
   6 高 浩司 一般 Spirit     12.16 (-2.2)   2   5
   7 所河 右京(3) 高校 高遠高     12.31 (-2.2)   2   6
   8 早川 謙哉(2) 高校 上伊那農業高     12.40 (-3.0)   1   2
   9 稲村 良彦(1) 高校 上伊那農業高     12.51 (-3.0)   1   3
  10 馬場 信介(1) 高校 上伊那農業高     12.52 (-3.0)   1   4
  11 登内 大地(1) 高校 上伊那農業高     12.60 (-2.2)   2   7
  12 竹内 基裕(1) 高校 上伊那農業高     12.96 (-3.0)   1   5
  13 守屋 優太(1) 高校 上伊那農業高     13.01 (-3.0)   1   6
  14 上柳 凌平(1) 高校 上伊那農業高     13.06 (-3.0)   1   7
  15 金子 一平(1) 高校 上伊那農業高     13.74 (-3.0)   1   8

一般男子記録会

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   10
  117
  342
  378
  379
    1
  372
  354

  361

  364
  358
  362
  357
  360
  359



決勝 5月19日 11:45

 1 北原 崇志 一般  2,01.42 
ｷﾀﾊﾗﾀｶｼ 上伊那陸協

 2 所河 北斗(3) 中学校  2,05.81 
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中

 3 池田 大作 一般  2,10.18 
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 上伊那陸協

 4 馬場 信介(1) 高校  2,13.51 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農業高

一般男子記録会

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   167

2  4489

5   507

4   358



決勝 5月19日 15:15

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -2.8

 1 尾﨑 賢人(2) 中学校     13.98  1 中村 新(2) 中学校     13.24 
ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 中川中 ﾅｶﾑﾗ  ｱﾗﾀ 辰野中

 2 唐澤 巧(1) 中学校     14.47  2 竹入 聡一郎(2) 中学校     14.11 
ｶﾗｻﾜ  ｺｳ 辰野中 ﾀｹｲﾘ  ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中

 3 加藤 謙伸(1) 中学校     14.52  3 大場 優斗(3) 中学校     14.18 
ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ 宮田中 ｵｵﾊ ﾞﾕｳﾄ 中川中

 4 瀬戸 涼太(1) 中学校     15.08  4 中村 玲於奈(1) 中学校     14.50 
ｾﾄ  ﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾅｶﾑﾗ  ﾚｵﾅ 辰野中

 5 荒木 琉聖(1) 中学校     15.09  5 家苗 薫(1) 中学校     15.00 
ｱﾗｷ  ﾘｭｳｾｲ 辰野中 ｶﾅｴ ｶｵﾙ 松川JAC

 6 山中 伸晃(1) 中学校     15.71  6 池田 孝司(1) 中学校     15.89 
ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ 宮田中 ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 伊那東部中

 7 唐木 直也(1) 中学校     15.91  7 酒井 亜嵐(1) 中学校     16.13 
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部中 ｻｶｲ ｱﾗﾝ 南箕輪中

 8 中路 星輝(1) 中学校     17.03  8 唐澤 凌矢(1) 中学校     16.17 
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾔ 伊那東部中 ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾔ 伊那東部中

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 -0.4

 1 竹村 智也(3) 中学校     12.82  1 伊藤 駿(2) 中学校     13.25 
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ 赤穂中 ｲﾄｳ  ｼｭﾝ 辰野中

 2 登内 健太(1) 中学校     13.21  2 福島 翔洋(2) 中学校     13.38 
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪中 ﾌｸｼﾏ  ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 3 赤坂 直也(3) 中学校     13.58  3 小池 直樹(1) 中学校     13.44 
ｱｶｻｶ  ﾅｵﾔ 辰野中 ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

 4 柘植 尚哉(3) 中学校     13.72  4 芹川 志出明(1) 中学校     13.68 
ﾂｹﾞ  ﾅｵﾔ 辰野中 ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部中

 5 西永 佳樹(1) 中学校     14.08  5 小池 貫太(1) 中学校     13.70 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 松川JAC ｺｲｹ ｶﾝﾀ 松川JAC

 6 宮坂 秀星(1) 中学校     14.29  6 松崎 勇起(1) 中学校     13.94 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

 7 中村 亮介(2) 中学校     14.53  7 加藤 好太(3) 中学校     14.02 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 南箕輪中 ｶﾄｳ ｺｳﾀ 南箕輪中

 8 大川 和樹(2) 中学校     14.79 榎本 峻也(2) 中学校
ｵｵｶﾜ ｶｽﾞｷ 宮田中 ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂中

[ 5組] 風速 -2.1 [ 6組] 風速 -1.7

 1 川田 秋雅(3) 中学校     12.83  1 保科 新一郎(3) 中学校     12.44 
ｶﾜﾀﾞ ｼｭｳｶﾞ 中川中 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 宮田中

 2 山岸 湧也(3) 中学校     12.90  2 唐澤 翔馬(3) 中学校     12.85 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾔ 宮田中 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 伊那東部中

 3 平沢 大地(3) 中学校     12.99  3 近藤 雅哉(1) 中学校     13.06 
ﾋﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ 宮田中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 松川JAC

 4 春宮 悠人(2) 中学校     13.10  4 小池 光(3) 中学校     13.19 
ﾊﾙﾐﾔ  ﾕｳﾄ 辰野中 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 松川JAC

 5 唐木 裕麻(3) 中学校     13.19  5 米澤 和真(1) 中学校     13.19 
ｶﾗｷ ﾕｳﾏ 南箕輪中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 松川JAC

 6 横山 拓弥(3) 中学校     13.50  6 知沢 和輝(2) 中学校     13.32 
ﾖｺﾔﾏ ﾀｸﾐ 宮田中 ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 高森中

 7 山﨑 直人(3) 中学校     13.72 根橋 拓也(3) 中学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 南箕輪中 ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部中

 8 伊藤 拓也(3) 中学校     13.96 
ｲﾄｳ 伊那東部中

[ 7組] 風速 -1.3

 1 松下 優太(3) 中学校     11.54 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

 2 近藤 裕哉(2) 中学校     11.85 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 松川JAC

 3 松島 竜平(3) 中学校     12.18 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中

 4 浦野 亜嵐(3) 中学校     12.34 
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪中

 5 木下 悠也(3) 中学校     12.57 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中
宮澤　崇(2) 中学校
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東中
山崎 久樹(3) 中学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 箕輪中

中学男子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1900 8  1539

5  1548 2  1541

6  1771 7  1895

3  1549 6  1531

1  1546 4  1991

2  1774 1  1672

8  1677 5  1591

4  1676 3  1673

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1789 6  1551

4  1562 2  1536

3  1535 1  1814

5  1534 7  1671

7  1997 4  1992

6  1563 3  1670

8  1612 5  1613

1  1769 8  1800
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1913 3  1767

7  1754 5  1663

3  1765 8  1990

6  1538 4  1996

8  1617 2  2555

1  1757 6  2024

2  1620 7  1679
欠場

4  1681

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2032

7  2001

3  2026

8  1578

2  1839

4  1823
欠場

6  1573
欠場



   1 松下 優太(3) 中学校 高森中     11.54 (-1.3)   7   1
   2 近藤 裕哉(2) 中学校 松川JAC     11.85 (-1.3)   7   2
   3 松島 竜平(3) 中学校 高森中     12.18 (-1.3)   7   3
   4 浦野 亜嵐(3) 中学校 箕輪中     12.34 (-1.3)   7   4
   5 保科 新一郎(3) 中学校 宮田中     12.44 (-1.7)   6   1
   6 木下 悠也(3) 中学校 駒ヶ根東中     12.57 (-1.3)   7   5
   7 竹村 智也(3) 中学校 赤穂中     12.82 (-1.3)   3   1
   8 川田 秋雅(3) 中学校 中川中     12.83 (-2.1)   5   1
   9 唐澤 翔馬(3) 中学校 伊那東部中     12.85 (-1.7)   6   2
  10 山岸 湧也(3) 中学校 宮田中     12.90 (-2.1)   5   2
  11 平沢 大地(3) 中学校 宮田中     12.99 (-2.1)   5   3
  12 近藤 雅哉(1) 中学校 松川JAC     13.06 (-1.7)   6   3
  13 春宮 悠人(2) 中学校 辰野中     13.10 (-2.1)   5   4
  14 小池 光(3) 中学校 松川JAC     13.19 (-1.7)   6   4
  14 唐木 裕麻(3) 中学校 南箕輪中     13.19 (-2.1)   5   5
  14 米澤 和真(1) 中学校 松川JAC     13.19 (-1.7)   6   5
  17 登内 健太(1) 中学校 箕輪中     13.21 (-1.3)   3   2
  18 中村 新(2) 中学校 辰野中     13.24 (-2.8)   2   1
  19 伊藤 駿(2) 中学校 辰野中     13.25 (-0.4)   4   1
  20 知沢 和輝(2) 中学校 高森中     13.32 (-1.7)   6   6
  21 福島 翔洋(2) 中学校 辰野中     13.38 (-0.4)   4   2
  22 小池 直樹(1) 中学校 駒ヶ根東中     13.44 (-0.4)   4   3
  23 横山 拓弥(3) 中学校 宮田中     13.50 (-2.1)   5   6
  24 赤坂 直也(3) 中学校 辰野中     13.58 (-1.3)   3   3
  25 芹川 志出明(1) 中学校 伊那東部中     13.68 (-0.4)   4   4
  26 小池 貫太(1) 中学校 松川JAC     13.70 (-0.4)   4   5
  27 柘植 尚哉(3) 中学校 辰野中     13.72 (-1.3)   3   4
  27 山﨑 直人(3) 中学校 南箕輪中     13.72 (-2.1)   5   7
  29 松崎 勇起(1) 中学校 伊那東部中     13.94 (-0.4)   4   6
  30 伊藤 拓也(3) 中学校 伊那東部中     13.96 (-2.1)   5   8
  31 尾﨑 賢人(2) 中学校 中川中     13.98 (-1.8)   1   1
  32 加藤 好太(3) 中学校 南箕輪中     14.02 (-0.4)   4   7
  33 西永 佳樹(1) 中学校 松川JAC     14.08 (-1.3)   3   5
  34 竹入 聡一郎(2) 中学校 辰野中     14.11 (-2.8)   2   2
  35 大場 優斗(3) 中学校 中川中     14.18 (-2.8)   2   3
  36 宮坂 秀星(1) 中学校 箕輪中     14.29 (-1.3)   3   6
  37 唐澤 巧(1) 中学校 辰野中     14.47 (-1.8)   1   2
  38 中村 玲於奈(1) 中学校 辰野中     14.50 (-2.8)   2   4
  39 加藤 謙伸(1) 中学校 宮田中     14.52 (-1.8)   1   3
  40 中村 亮介(2) 中学校 南箕輪中     14.53 (-1.3)   3   7
  41 大川 和樹(2) 中学校 宮田中     14.79 (-1.3)   3   8
  42 家苗 薫(1) 中学校 松川JAC     15.00 (-2.8)   2   5
  43 瀬戸 涼太(1) 中学校 辰野中     15.08 (-1.8)   1   4
  44 荒木 琉聖(1) 中学校 辰野中     15.09 (-1.8)   1   5
  45 山中 伸晃(1) 中学校 宮田中     15.71 (-1.8)   1   6
  46 池田 孝司(1) 中学校 伊那東部中     15.89 (-2.8)   2   6
  47 唐木 直也(1) 中学校 伊那東部中     15.91 (-1.8)   1   7
  48 酒井 亜嵐(1) 中学校 南箕輪中     16.13 (-2.8)   2   7
  49 唐澤 凌矢(1) 中学校 伊那東部中     16.17 (-2.8)   2   8
  50 中路 星輝(1) 中学校 伊那東部中     17.03 (-1.8)   1   8
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[ 1組] [ 2組]

 1 下井 颯太(2) 中学校   4,47.24  1 吉川 健成(3) 中学校   4,15.92 
ｼﾓｲ ｿｳﾀ 宮田中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 松川JAC

 2 岩﨑 一徹(2) 中学校   4,47.70  2 関川 大悟(3) 中学校   4,17.65 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森中 ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

 3 中島 瑶樹(3) 中学校   4,56.74  3 水上 優斗(3) 中学校   4,20.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川中 ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中

 4 池上 芳樹(2) 中学校   4,57.54  4 那須野 亨(3) 中学校   4,23.39 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

 5 川上 翔平(3) 中学校   4,58.89  5 宮下 晴貴(3) 中学校   4,23.89 
ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ 春富中 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

 6 伊藤 太紀(3) 中学校   5,11.66  6 松澤 拓弥(3) 中学校   4,24.26 
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 春富中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 松川JAC

 7 滝澤 拓輝(1) 中学校   5,13.61  7 松下 湧登(3) 中学校   4,31.60 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 松川JAC

 8 中原 陸(2) 中学校   5,19.14  8 萩原 拓海(3) 中学校   4,36.52 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ 春富中 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中

 9 竹村 郁輝(1) 中学校   5,25.14  9 近藤 隆博(3) 中学校   4,37.10 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾀｶﾋﾛ 辰野中

10 山崎 翔(2) 中学校   5,26.37 10 馬場 涼太(3) 中学校   4,38.25 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｶｹﾙ 辰野中 ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 宮田中

11 渋谷 凌(2) 中学校   5,27.73 11 馬場 隆夫(2) 中学校   4,40.32 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中

12 春日 崚治(3) 中学校   5,28.72 12 矢澤 雄太(3) 中学校   4,42.71 
ｶｽｶﾞ ﾘｮｳｼﾞ 春富中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中

13 北原 颯也(1) 中学校   5,31.35 13 池上 優斗(2) 中学校   4,50.07 
ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 宮田中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC

14 山崎 絢志郎(1) 中学校   5,31.95 14 竹村 吉晃(2) 中学校   4,50.30 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｹﾝｼﾛｳ 辰野中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東中

15 村澤 翔太(1) 中学校   5,31.97 15 松下 哲也(1) 中学校   4,50.54 
ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 宮田中 ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 松川JAC

16 植田 貴大(1) 中学校   5,32.20 16 吉田 慎一郎(3) 中学校   4,52.50 
ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田中 ﾖｼﾀﾞ  ｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野中

17 湯澤 隆真(3) 中学校   5,38.78 17 松﨑 健悟(1) 中学校   4,53.00 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

18 唐澤 卓郎(1) 中学校   5,41.90 18 谷口 雅弥(3) 中学校   4,54.23 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 南箕輪中

19 風間 央都(1) 中学校   5,45.22 19 平澤 宏二郎(2) 中学校   4,54.92 
ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中

20 笠原 悠生(2) 中学校   5,53.00 20 林 友也(3) 中学校   4,56.61 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中

21 中原 渓介(1) 中学校   5,53.04 21 北原 和喜(2) 中学校   4,56.95 
ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 宮田中 ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 松川JAC

22 登内 惇(1) 中学校   6,08.08 22 満澤 辰祥(1) 中学校   5,04.07 
ﾄﾉｳﾁ ｱﾂｼ 伊那東部中 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島中

23 唐木 浩一(1) 中学校   6,17.57 23 佐藤 開都(2) 中学校   5,12.15 
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部中 ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中
坂下 裕紀(2) 中学校 24 丸田 健悟(2) 中学校   5,16.63 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中
山本 光汰(1) 中学校 25 橋爪 颯生(2) 中学校   5,26.27 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀ 松川JAC ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部中
鈴木 哲(3) 中学校 所河 北斗(3) 中学校
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 宮田中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中
備前 宥雅(2) 中学校
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中
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   1 吉川 健成(3) 中学校 松川JAC     4,15.92   2   1
   2 関川 大悟(3) 中学校 伊那東部中     4,17.65   2   2
   3 水上 優斗(3) 中学校 赤穂中     4,20.39   2   3
   4 那須野 亨(3) 中学校 伊那東部中     4,23.39   2   4
   5 宮下 晴貴(3) 中学校 赤穂中     4,23.89   2   5
   6 松澤 拓弥(3) 中学校 松川JAC     4,24.26   2   6
   7 松下 湧登(3) 中学校 松川JAC     4,31.60   2   7
   8 萩原 拓海(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,36.52   2   8
   9 近藤 隆博(3) 中学校 辰野中     4,37.10   2   9
  10 馬場 涼太(3) 中学校 宮田中     4,38.25   2  10
  11 馬場 隆夫(2) 中学校 駒ヶ根東中     4,40.32   2  11
  12 矢澤 雄太(3) 中学校 伊那東部中     4,42.71   2  12
  13 下井 颯太(2) 中学校 宮田中     4,47.24   1   1
  14 岩﨑 一徹(2) 中学校 高森中     4,47.70   1   2
  15 池上 優斗(2) 中学校 伊那AC     4,50.07   2  13
  16 竹村 吉晃(2) 中学校 駒ヶ根東中     4,50.30   2  14
  17 松下 哲也(1) 中学校 松川JAC     4,50.54   2  15
  18 吉田 慎一郎(3) 中学校 辰野中     4,52.50   2  16
  19 松﨑 健悟(1) 中学校 高森中     4,53.00   2  17
  20 谷口 雅弥(3) 中学校 南箕輪中     4,54.23   2  18
  21 平澤 宏二郎(2) 中学校 伊那東部中     4,54.92   2  19
  22 林 友也(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,56.61   2  20
  23 中島 瑶樹(3) 中学校 中川中     4,56.74   1   3
  24 北原 和喜(2) 中学校 松川JAC     4,56.95   2  21
  25 池上 芳樹(2) 中学校 伊那東部中     4,57.54   1   4
  26 川上 翔平(3) 中学校 春富中     4,58.89   1   5
  27 満澤 辰祥(1) 中学校 飯島中     5,04.07   2  22
  28 伊藤 太紀(3) 中学校 春富中     5,11.66   1   6
  29 佐藤 開都(2) 中学校 箕輪中     5,12.15   2  23
  30 滝澤 拓輝(1) 中学校 駒ヶ根東中     5,13.61   1   7
  31 丸田 健悟(2) 中学校 箕輪中     5,16.63   2  24
  32 中原 陸(2) 中学校 春富中     5,19.14   1   8
  33 竹村 郁輝(1) 中学校 駒ヶ根東中     5,25.14   1   9
  34 橋爪 颯生(2) 中学校 伊那東部中     5,26.27   2  25
  35 山崎 翔(2) 中学校 辰野中     5,26.37   1  10
  36 渋谷 凌(2) 中学校 伊那東部中     5,27.73   1  11
  37 春日 崚治(3) 中学校 春富中     5,28.72   1  12
  38 北原 颯也(1) 中学校 宮田中     5,31.35   1  13
  39 山崎 絢志郎(1) 中学校 辰野中     5,31.95   1  14
  40 村澤 翔太(1) 中学校 宮田中     5,31.97   1  15
  41 植田 貴大(1) 中学校 宮田中     5,32.20   1  16
  42 湯澤 隆真(3) 中学校 駒ヶ根東中     5,38.78   1  17
  43 唐澤 卓郎(1) 中学校 伊那東部中     5,41.90   1  18
  44 風間 央都(1) 中学校 箕輪中     5,45.22   1  19
  45 笠原 悠生(2) 中学校 永明中     5,53.00   1  20
  46 中原 渓介(1) 中学校 宮田中     5,53.04   1  21
  47 登内 惇(1) 中学校 伊那東部中     6,08.08   1  22
  48 唐木 浩一(1) 中学校 伊那東部中     6,17.57   1  23
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 1 日野 志朗(3) 中学校  9,29.72 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 2 島 龍之介(3) 中学校  9,36.24 
ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東中

 3 春日 明日実(3) 中学校  9,38.02 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂中

 4 宮崎 仁(3) 中学校 10,35.56 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞﾝ 中川中

 5 宮脇 大輝(2) 中学校 10,41.06 
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 6 岡田 稜(2) 中学校 10,59.79 
ｲｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中

 7 浦野 諄(3) 中学校 11,26.54 
ｳﾗﾉ ｱﾂｼ 宮田中

 8 長島 聖(2) 中学校 11,53.76 
ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄﾙ 辰野中

 9 荒井 優佑(1) 中学校 12,13.84 
ｱﾗｲ  ﾕｳｽｹ 辰野中

10 横尾 拓未(3) 中学校 12,23.08 
ﾖｺｵ ﾀｸﾐ 宮田中

11 平澤 太一(2) 中学校 13,04.50 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 中川中

12 中谷 翔希(1) 中学校 13,27.38 
ﾅｶﾔ  ｼｮｳｷ 辰野中
滝澤 代聖(3) 中学校
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東中
松下 湧登(3) 中学校
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 松川JAC
満澤 辰祥(1) 中学校
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島中
北原 和喜(2) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 松川JAC
大澤 智樹(2) 中学校
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中
北原 類(2) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中
吉川 健成(3) 中学校
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 松川JAC
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決勝 5月19日 13:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 小出 成樹(4) 小学校     17.55  1 中村 優成(4) 小学校     17.42 
ｺｲﾃﾞ  ﾅﾙｷ 赤穂東小 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ 東春近小

 2 倉田 珠羽(4) 小学校     17.62  2 木下 璃空(4) 小学校     17.87 
ｸﾗﾀｼｭｳ 飯島 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊那小

 3 小出 魁(4) 小学校     18.06  3 榊原 悠愛(4) 小学校     17.98 
ｺｲﾃﾞ ｶｲﾄ 赤穂東小 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕｳﾏ 伊那小

 4 河野 拓巳(4) 小学校     18.07  4 酒井 隼人(4) 小学校     18.66 
ｺｳﾉ ﾀｸﾐ 赤穂東小 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 手良小

 5 清水 彩千也(4) 小学校     18.41  5 中野 悠斗(4) 小学校     19.48 
ｼﾐｽﾞ ｻﾁﾔ 東春近小 ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 中沢小

 6 浦野 大地(4) 小学校     18.52 小林 颯悟(4) 小学校
ｳﾗﾉ ﾀﾞｲﾁ 箕輪南小 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｺﾞ 箕輪北小

 7 浦野 亜武(4) 小学校     19.23 管沼 岳斗(4) 小学校
ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪南小 ｽｶﾞﾑﾏ ﾀｹﾄ 中沢小
浦野 快生(4) 小学校 森 智哉(4) 小学校
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪南小 ﾓﾘ ﾄﾓﾔ 中沢小

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -1.2

 1 田中 亮(5) 小学校     16.85  1 山際 康太郎(4) 小学校     16.55 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 箕輪南 ﾔﾏｷﾞﾜｺｳﾀﾛｳ 飯島

 2 神谷 宗尭(4) 小学校     17.28  2 北原 香音(4) 小学校     16.61 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪北小 ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 箕輪中部小

 3 竹村 晃多(4) 小学校     18.04  3 野溝 利一(4) 小学校     17.03 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 中沢小 ﾉﾐｿﾞ ﾘｲﾁ 東春近小

 4 竹内 遥樹(4) 小学校     18.18  4 宮下 耕一(4) 小学校     17.38 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 中沢小 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｲﾁ 中沢小

 5 山下 暉斗(4) 小学校     18.44  5 宮澤 悠斗(4) 小学校     17.42 
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾄ 伊那北 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 東春近小

 6 森本 虹輝(4) 小学校     18.45  6 野原 夏音(4) 小学校     17.42 
ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ 伊那小 ﾉﾊﾗ ﾅｵﾄ 伊那小
島 謙介(4) 小学校  7 織井 克行(4) 小学校     17.87 
ｼﾏ ｹﾝｽｹ 東伊那小 ｵﾘｲ ｶﾂﾕｷ 東春近小
大橋 治人(4) 小学校 北條 天悠(4) 小学校
ｵｵﾊｼ ﾊﾙﾋﾄ 伊那小 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾃﾝﾕｳ 東春近小

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.8

 1 有賀 達彦(4) 小学校     15.57  1 林 和真(4) 小学校     16.63 
ｱﾙｶﾞ ﾀﾂﾋｺ 西箕輪AC ﾊﾔｼ ｶｽﾞﾏ 西箕輪AC

 2 登内 和也(5) 小学校     16.65  2 伊藤 世琉(4) 小学校     17.32 
ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪南 ｲﾄｳ ｾｲﾙ 西箕輪AC

 3 滝沢 朋季(4) 小学校     16.72  3 矢澤 尚樹(4) 小学校     17.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 東伊那小 ﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那小

 4 齊藤 貴之(4) 小学校     16.88  4 小松 佑太朗(4) 小学校     18.40 
ｻｲﾄｳ ﾀｶﾕｷ 西箕輪AC ｺﾏﾂ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那小

 5 江部 悠斗(4) 小学校     17.25  5 伊藤 翔龍(4) 小学校     18.63 
ｴﾍﾞ ﾕｳﾄ 西箕輪AC ｲﾄｳ ｼｮｳﾘｭｳ 西箕輪AC

 6 伊吹 威(4) 小学校     18.84  6 唐澤 嘉一(4) 小学校     18.64 
ｲﾌﾞｷ ﾀｹﾙ 西箕輪AC ｶﾗｻﾜ ｶｲﾁ 伊那小

 7 吉野 就登(4) 小学校     18.95 座間 鼓太郎(4) 小学校
ﾖｼﾉ ｼｭｳﾄ 西箕輪AC ｻﾞﾏ ｺﾀﾛｳ 伊那小
中山 天清(4) 小学校 原 輝人(4) 小学校
ﾅｶﾔﾏ ﾃﾝｾｲ 西春近南小 ﾊﾗ ｺｳﾄ 西箕輪AC

[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -1.3

 1 小林 文哉(4) 小学校     16.31  1 深谷 朝海(4) 小学校     16.23 
ｺﾊﾞﾔｼﾌﾞﾝﾔ 飯島 ﾌｶﾔ ｻﾐ 東伊那小

 2 矢島 純樹(6) 小学校     16.78  2 井沢 憲吾(5) 小学校     16.29 
ﾔｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝｷ 箕輪南小 ｲｻﾜ ｹﾝｺﾞ 中川西

 3 竹越 勇斗(4) 小学校     16.85  3 長野 竜治(4) 小学校     16.46 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那北 ﾅｶﾞﾉ ﾘｭｳｼﾞ 箕輪中部小

 4 征矢 快誠(4) 小学校     16.89  4 織井 昭汰(6) 小学校     16.59 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中部小 ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ 伊那

 5 橋場 涼太(4) 小学校     17.15  5 逸見 崚輔(4) 小学校     16.72 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那小 ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那小

 6 飯島 知季(4) 小学校     17.44  6 河内 建汰郎(5) 小学校     16.89 
ｲｲｼﾞﾏ ﾄﾓｷ 東春近小 ｶﾜｳﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那小

 7 野溝 優吏(4) 小学校     17.64  7 北原 翔大(4) 小学校     17.29 
ﾉﾐｿﾞ ﾕｳﾘ 西春近南小 ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳﾀﾞｲ 伊那小

 8 丸山 智也(4) 小学校     18.00  8 小沢 佳惟(4) 小学校     17.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾔ 伊那小 ｵｻﾞﾜ ｶｲ 西春近南小

8    16 4   178

6   183 7    36

4   353 1    15

2    17 5    14

5   454 3    25
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3   479 8   287
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3   471 7   304
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1   472 5   491
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[ 9組] 風速 -2.8 [ 10組] 風速 -1.9

 1 根津 涼哉(4) 小学校     16.32  1 小野 啓之(6) 小学校     15.30 
ﾈﾂﾞ ﾘｮｳﾔ 西春近南小 ｵﾉ ﾋﾛﾕｷ 両小野

 2 小野 正紀(6) 小学校     16.32  2 木村 佳寿帆(5) 小学校     16.23 
ｵﾉ ﾏｻﾉﾘ 両小野 ｷﾑﾗ ｶｽﾞﾎ 伊那

 3 上村 琉乃介(5) 小学校     16.81  3 田口 木理(4) 小学校     16.71 
ｶﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 伊那 ﾀｸﾞﾁ ﾓｸﾘ 伊那北

 4 伊藤 輝哉(4) 小学校     16.87  4 山本 麗夢(5) 小学校     16.78 
ｲﾄｳﾃﾙﾔ 飯島 ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 伊那北

 5 長崎 光樹(4) 小学校     17.28  5 鎌倉 柚大(4) 小学校     17.72 
ﾅｶﾞｻｷ ﾐﾂｷ 伊那小 ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ 赤穂東小

 6 桐野 聖崇(4) 小学校     17.64  6 本島 翔琉(4) 小学校     18.49 
ｷﾘﾉ ﾏｻﾀｶ 伊那小 ﾓﾄｼﾞﾏ ｶｹﾙ 箕輪中部小

 7 小池 大輝(4) 小学校     18.02  7 相馬 涼我(4) 小学校     19.81 
ｺｲｹ ﾀﾞｲｷ 伊那小 ｿｳﾏ ﾘｮｳｶﾞ 赤穂東小

 8 小川 航平(4) 小学校     18.11 天野 羅意(6) 小学校
ｵｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 西春近南小 ｱﾏﾉﾗｲ 飯島

[ 11組] 風速 -1.5

 1 滝沢 颯人(6) 小学校     15.22 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 川島

 2 百瀬 尚之(6) 小学校     16.09 
ﾓﾓｾ ﾅｵﾕｷ 川島

 3 野々田 和真(4) 小学校     17.00 
ﾉﾉﾀﾞ  ｶｽﾞﾏ 高遠小

 4 林 優斗(4) 小学校     19.95 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 高遠小
モヨ マルコム強志小学校
ﾓﾖ ﾏﾙｺﾑﾂﾖｼ 伊那
土村 真斗(6) 小学校
ﾂﾁﾑﾗﾏﾅﾄ 飯島
織井 勇輔(5) 小学校
ｵﾘｲ ﾕｳｽｹ 伊那
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5   408
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8   129

4   131
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   1 滝沢 颯人(6) 小学校 川島     15.22 (-1.5)  11   1
   2 小野 啓之(6) 小学校 両小野     15.30 (-1.9)  10   1
   3 有賀 達彦(4) 小学校 西箕輪AC     15.57 (+0.2)   5   1
   4 百瀬 尚之(6) 小学校 川島     16.09 (-1.5)  11   2
   5 深谷 朝海(4) 小学校 東伊那小     16.23 (-1.3)   8   1
   5 木村 佳寿帆(5) 小学校 伊那     16.23 (-1.9)  10   2
   7 井沢 憲吾(5) 小学校 中川西     16.29 (-1.3)   8   2
   8 小林 文哉(4) 小学校 飯島     16.31 (-1.3)   7   1
   9 根津 涼哉(4) 小学校 西春近南小     16.32 (-2.8)   9   1
   9 小野 正紀(6) 小学校 両小野     16.32 (-2.8)   9   2
  11 長野 竜治(4) 小学校 箕輪中部小     16.46 (-1.3)   8   3
  12 山際 康太郎(4) 小学校 飯島     16.55 (-1.2)   4   1
  13 織井 昭汰(6) 小学校 伊那     16.59 (-1.3)   8   4
  14 北原 香音(4) 小学校 箕輪中部小     16.61 (-1.2)   4   2
  15 林 和真(4) 小学校 西箕輪AC     16.63 (-0.8)   6   1
  16 登内 和也(5) 小学校 箕輪南     16.65 (+0.2)   5   2
  17 田口 木理(4) 小学校 伊那北     16.71 (-1.9)  10   3
  18 滝沢 朋季(4) 小学校 東伊那小     16.72 (+0.2)   5   3
  18 逸見 崚輔(4) 小学校 伊那小     16.72 (-1.3)   8   5
  20 矢島 純樹(6) 小学校 箕輪南小     16.78 (-1.3)   7   2
  20 山本 麗夢(5) 小学校 伊那北     16.78 (-1.9)  10   4
  22 上村 琉乃介(5) 小学校 伊那     16.81 (-2.8)   9   3
  23 田中 亮(5) 小学校 箕輪南     16.85 (+0.3)   3   1
  23 竹越 勇斗(4) 小学校 伊那北     16.85 (-1.3)   7   3
  25 伊藤 輝哉(4) 小学校 飯島     16.87 (-2.8)   9   4
  26 齊藤 貴之(4) 小学校 西箕輪AC     16.88 (+0.2)   5   4
  27 征矢 快誠(4) 小学校 箕輪中部小     16.89 (-1.3)   7   4
  27 河内 建汰郎(5) 小学校 伊那小     16.89 (-1.3)   8   6
  29 野々田 和真(4) 小学校 高遠小     17.00 (-1.5)  11   3
  30 野溝 利一(4) 小学校 東春近小     17.03 (-1.2)   4   3
  31 橋場 涼太(4) 小学校 伊那小     17.15 (-1.3)   7   5
  32 江部 悠斗(4) 小学校 西箕輪AC     17.25 (+0.2)   5   5
  33 神谷 宗尭(4) 小学校 箕輪北小     17.28 (+0.3)   3   2
  33 長崎 光樹(4) 小学校 伊那小     17.28 (-2.8)   9   5
  35 北原 翔大(4) 小学校 伊那小     17.29 (-1.3)   8   7
  36 伊藤 世琉(4) 小学校 西箕輪AC     17.32 (-0.8)   6   2
  37 宮下 耕一(4) 小学校 中沢小     17.38 (-1.2)   4   4
  38 中村 優成(4) 小学校 東春近小     17.42 (+0.1)   2   1
  38 宮澤 悠斗(4) 小学校 東春近小     17.42 (-1.2)   4   5
  38 野原 夏音(4) 小学校 伊那小     17.42 (-1.2)   4   6
  41 飯島 知季(4) 小学校 東春近小     17.44 (-1.3)   7   6
  42 小出 成樹(4) 小学校 赤穂東小     17.55 (-0.1)   1   1
  43 倉田 珠羽(4) 小学校 飯島     17.62 (-0.1)   1   2
  44 桐野 聖崇(4) 小学校 伊那小     17.64 (-2.8)   9   6
  44 野溝 優吏(4) 小学校 西春近南小     17.64 (-1.3)   7   7
  46 鎌倉 柚大(4) 小学校 赤穂東小     17.72 (-1.9)  10   5
  46 小沢 佳惟(4) 小学校 西春近南小     17.72 (-1.3)   8   8
  48 矢澤 尚樹(4) 小学校 伊那小     17.74 (-0.8)   6   3
  49 木下 璃空(4) 小学校 伊那小     17.87 (+0.1)   2   2
  49 織井 克行(4) 小学校 東春近小     17.87 (-1.2)   4   7
  51 榊原 悠愛(4) 小学校 伊那小     17.98 (+0.1)   2   3
  52 丸山 智也(4) 小学校 伊那小     18.00 (-1.3)   7   8
  53 小池 大輝(4) 小学校 伊那小     18.02 (-2.8)   9   7
  54 竹村 晃多(4) 小学校 中沢小     18.04 (+0.3)   3   3
  55 小出 魁(4) 小学校 赤穂東小     18.06 (-0.1)   1   3
  56 河野 拓巳(4) 小学校 赤穂東小     18.07 (-0.1)   1   4
  57 小川 航平(4) 小学校 西春近南小     18.11 (-2.8)   9   8
  58 竹内 遥樹(4) 小学校 中沢小     18.18 (+0.3)   3   4
  59 小松 佑太朗(4) 小学校 伊那小     18.40 (-0.8)   6   4
  60 清水 彩千也(4) 小学校 東春近小     18.41 (-0.1)   1   5
  61 山下 暉斗(4) 小学校 伊那北     18.44 (+0.3)   3   5
  62 森本 虹輝(4) 小学校 伊那小     18.45 (+0.3)   3   6
  63 本島 翔琉(4) 小学校 箕輪中部小     18.49 (-1.9)  10   6
  64 浦野 大地(4) 小学校 箕輪南小     18.52 (-0.1)   1   6
  65 伊藤 翔龍(4) 小学校 西箕輪AC     18.63 (-0.8)   6   5
  66 唐澤 嘉一(4) 小学校 伊那小     18.64 (-0.8)   6   6
  67 酒井 隼人(4) 小学校 手良小     18.66 (+0.1)   2   4
  68 伊吹 威(4) 小学校 西箕輪AC     18.84 (+0.2)   5   6
  69 吉野 就登(4) 小学校 西箕輪AC     18.95 (+0.2)   5   7
  70 浦野 亜武(4) 小学校 箕輪南小     19.23 (-0.1)   1   7
  71 中野 悠斗(4) 小学校 中沢小     19.48 (+0.1)   2   5
  72 相馬 涼我(4) 小学校 赤穂東小     19.81 (-1.9)  10   7
  73 林 優斗(4) 小学校 高遠小     19.95 (-1.5)  11   4
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小学男子記録会
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決勝 5月19日 13:00

本多　俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森中教
守屋 優太(1) 高校
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 上伊那農業高

決勝 5月19日 13:00

1m60 1m65 1m70
赤羽 達也(2) 中学校 - - - - - - O O XO O
ｱｶﾊﾈ  ﾀﾂﾔ 辰野中 O XXO XXX
山岸 流唯(3) 中学校 - - - - - - - O O XXX
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中
萩原 拓海(3) 中学校 - - - - - - XO O O XXX
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中
川手 飛夢(3) 中学校 - - - - - O XO O XXX
ｶﾜﾃ ﾄﾑ 宮田中
有賀 恭介(3) 中学校 - - - - O O XO XXX
ｱﾙｶﾞ ｷｮｳｽｹ 南箕輪中
岩﨑 一徹(2) 中学校 - - - - XO XXO XO XXX
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森中
松崎 勇起(1) 中学校 - - O O XXO O XXX
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中
中路 星輝(1) 中学校 O O O XXO XXO XXX
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾔ 伊那東部中
唐木 直也(1) 中学校 O O O XO XXX
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部中
芹川 志出明(1) 中学校 O O O XXX
ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部中
池田 孝司(1) 中学校 O XXO O XXX
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 伊那東部中
唐澤 凌矢(1) 中学校 O O XO XXX
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾔ 伊那東部中
畠山 大生(1) 中学校 XXO XXX
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｾｲ 宮田中
若林 恭大(3) 中学校 - - - - - XXX 記録なし
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾋﾛ 宮田中

1m30 1m35 1m40 1m45

中学男子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15 1m50 1m55

記録 備考

1 13  1537
 1.65

1m20 1m25

2 11  2033
 1.50

3 14  1836
 1.50

4 12  1762
 1.45

5 10  1618
 1.40

6 9  2009
 1.40

7 7  1670
 1.35

8 5  1676
 1.30

9 2  1677
 1.25

10 3  1671
 1.20

11 4  1672
 1.20

12 1  1673
 1.20

13 6  1773
 1.10

8  1758

一般男子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 記録 備考
1 2  9773

- - - - - O O XXX  1.75

2 1   360
O XXO O  1.55XXX



決勝 5月19日 10:00

酒井 弘心(2) 高校
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高
中島 駿太郎(3) 高校
ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｭﾝﾀﾛｳ 伊那北高

決勝 5月19日 10:00

県中学新             4.50

3m40 3m50 3m60
前田 貴滉(2) 中学校 - - - - - - - - O O
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 春富中 XXO XXO XXX
根橋 拓也(3) 中学校 - - - - XO - XXO - XXX
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部中
伊藤 拓也(3) 中学校 O XO XO O XXO XXX
ｲﾄｳ 伊那東部中
戸田 巧(3) 中学校 - - - - - - - - XXX 記録なし
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 春富中

4  1733

2 3  1679
 3.00

3 1  1681
 2.80

3m20 3m30
記録 備考

1 2  1737
 3.50

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10

中学男子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m40 2m50

 3.80

 4.10

2 2    93
O - XX- X

XXO XXX

記録 備考
1 1   378

O - XO

4m00 4m10 4m20

一般男子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m80 3m90



決勝 5月19日 14:00

林 滉介(1) 高校
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農業高
早川 謙哉(2) 高校
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農業高
落合 恒輝(1) 高校
ｵﾁｱｲ ｺｳｷ 上伊那農業高
有賀 和樹(1) 高校
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農業高

決勝 5月19日 14:00

小松 央(3) 中学校
ｺﾏﾂ ﾋｻｼ 中川中
宮島 雅貴(2) 中学校
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森中
前澤 凌(3) 中学校
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 伊那東部中
松﨑 隆二(3) 中学校
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｭｳｼﾞ 宮田中
登内 啓一郎(1) 中学校
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 伊那東部中
原 望巳(3) 中学校
ﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 宮田中
奥田 崚介(3) 中学校
ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 宮田中
原 侑希(2) 中学校
ﾊﾗ ﾕｳｷ 中川中
小林 隼也(2) 中学校
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾔ 中川中
奥田 健太(1) 中学校
ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾀ 宮田中

  6.30 

  7.92 

4 1   370
 6.30  6.00  5.68

  9.39 

3 3   333
 7.74  7.56  7.92

 10.22 

2 4   354
 9.39  7.81   X

記録 備考
1 2   365

 9.94  9.83 10.22

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  5.27 

一般男子記録会

砲丸投(6.000kg)

  5.27 

10 1  1770
 4.65  5.05  5.27

  5.94 

9 4  1899
 5.21  4.83  5.27

  6.16 

8 2  1892
 5.94  5.30  5.30

  6.43 

7 5  1761
 6.16  5.50   X

  6.82 

6 3  1764
 6.43  6.42  6.08

  7.51 

5 6  1690
 5.33  6.64  6.82

  8.06 

4 7  1753
 7.26  7.50  7.51

  8.89 

3 9  1682
 8.06  8.06   X

  9.70 

2 8  2023
 8.73   X  8.89

1 10  1905
 8.86  9.70  8.96

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子記録会

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	記録会男子01
	記録会男子02
	記録会男子03
	記録会男子04
	記録会男子05
	記録会男子06

